DUBOST Bastien (Logistique)

ORTA Romane (Communication)

ARANEGA Marie-Caroline (Geek)

PRUDHOMME Camille (Général et Oraux)

PARIS Dylan (Pédagogie, Parrainage et Bien-étre)
LOMBARD Alexandre (Orientation et Réorientation)

SEMAINE DU 14 JANVIER AU 28 JANVIER

LAS 2/3

14/01 .
16/01 :
17/01 .
14/01 :
14/01 .
14/01 .
14/01 :
14/01 .
16/01 :
17/01 :
17/01 .
18/01 :
17/01 :
26/01 :
26/01 :
27/01 :
28/01 :

28/01 :

Anatomie Générale

Fiche - Introduction
Fiche - Systeme nerveux MAJ
Fiche - Téguments et organes de recouvrement
Fiche - Appareil locomoteur
Fiche - Appareil digestif
Fiche - Appareil cardio-vasculaire
Fiche - Appareil respiratoire
Fiche - Les coupes du thorax
Fiche - Anatomie du rachis
Fiche - Membre supérieur
Fiche - Membre inférieur
Fiche Récap - Systeme nerveux
- Membres
- Appareil digestif cours en présentiel (1 et 2)
Fiche - Appareil digestif cours en présentiel (1)
-SN1let2
Fiche - Anatomie de la paroi du tronc

- Anatomie de la paroi du tronc

14/01 :
23/01 :
23/01 :
23/01:
23/01 :
23/01 :
23/01 :
23/01 :

23/01 :

27/01 :
27/01 :
27/01
27/01 :

27/01:

14/01 :

Odontologie

- DM Pré-EB4 TTR
Fiche - Introduction a I'anatomie dentaire
Fiche - Appareil pharyngé
Fiche - Formation du squelette cranio-facial
Fiche - Odontogeneése
Fiche - Dentinogenése
Fiche - Amélogénese
Fiche - Mastication

Fiche - Sensibilité dentinaire

Anatomie Téte et Cou
Fiche - Anatomie de la base du crane
Fiche - Anatomie du rachis
Fiche - Rachis Cervical
Fiche - Cavités et glandes

- Fosses et foramens de la base du crane

Maieutique

- DM TTR Live correction
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